
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 52 del 8 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 52 del 8 novembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 24 del 3 novembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE, EDUCAZIONE, FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA 
GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO 
- (O.R.M.E.L.) - SETTORE POLITICHE GIOVANILI E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU’ - Proroga dei termini 
per la presentazione dei progetti _Campus Campania_ ( Avviso Pubblico emanato con decreto dirigenziale n. 16 
del 13/9/2004 e pubblicato sul BURC n. 45 del 20/9/2004) - P.O.R. CAMPANIA _ ASSE III _ MISURA 3.7 _ AZIONE 
B. 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO: 

• Che con deliberazione di G.R. n° 417 del 12 marzo 2004, è stato approvato il programma per la realizzazione 
del progetto denominato “Campus Campania”, destinato a sostenere n. 20 percorsi di lauree professionalizzanti di 
primo livello, da affidare alle Università Campane attraverso idonee procedure di selezione pubblica, nei settori 
strategici che riguardano: il rischio ambientale, le biotecnologie, i beni culturali e ambientali, l’agroindustria, le 
nuove tecnologie per le attività produttive, l’ICT, i trasporti e le innovazioni istituzionali giuridiche e amministrative 
nonché, l’individuazione delle risorse finanziarie occorrenti da trarre dalla Misura 3.7 Azione B del P.O.R. Campania 
2000 – 2006; 

• che con decreto dirigenziale n. 16 del 13/9/2004, pubblicato sul BURC n. 45 del 20/9/2004,è stato emanato 
l’apposito Avviso Pubblico per la presentazione dei progetti per i percorsi formativi del programma “Campus 
Campania; 

• Che il termine ultimo per la presentazione dei suddetti progetti è stato fissato per il giorno 8/11/2004  

CONSIDERATO: 

• che per mero errore materiale non è stato allegato il modulo di domanda di cui all’art. 16 punto 1 dell’Avviso 
Pubblico di cui sopra; 

RITENUTO: 

• Provvedere in proposito; 

VISTA 

• D.G.R. n° 1501/01 

• D.G.R. n° 7291/01 

• D.G.R. n° 3466/00 

• Decreto Dirigenziale di delega n.2358/01 

• Legge regionale n°7/02 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Funzionario di Posizione Organizzativa che coordina le attività 
dell’Azione “B” – Misura 3.7 P.O.R. Campania e dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Servizio 
01; 

DECRETA 

• Integrare la modulistica prevista dall’Avviso Pubblico per la presentazione dei progetti “Campus Campania” di 
cui al decreto dirigenziale n. 16 del 13/9/2004, pubblicato sul BURC n. 45 del 20/9/2004 con lo schema di 
presentazione della domanda in allegato che fa parte integrante del presente atto; 

• prorogare il termine ultimo per la presentazione della domanda per le attività previste dall’Avviso Pubblico in 
parola, dal giorno 8/11/2004 ore 12,00 al giorno 16/11/2004 ore 12,00; 

• inviare il presente decreto all’A.G.C. Rapporto con gli Organi Nazionali ed Internazionali in materia di PIM – 
FEOGA – FSE Attività di supporto all’Autorità di Gestione del P.O.R. Campania ed al Dipartimento dell’Economia, 
all’Assessora all’Istruzione e Formazione, Lavoro e Politiche Sociali, Politiche Giovanili, Problemi dell’Immigrazione, 
al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al sito Internet della Regione, nonché al 
Settore “Attività di Assistenza alle sedute di Giunta, Comitati Dipartimentali”- Servizio 04 “Registrazione Atti 
monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali”. 

 

3 novembre 2004  

 Il Dirigente del Settore – Responsabile Misura 3.7 

 Dott. Vincenzo Cimmino 


